+$+

m

REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIO-SANITARI
SETTORE 05 - MEDICINA CONVENZIONATA — CONTINUITA’ ASSISTENZIALE -
SISTEMI ALTERNATIVI AL RICOVERO E GESTIONE TERRITORIALE DELLE
EPIDEMIE

Assunto il 12/07/2022

Numero Registro Dipartimento 497

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7819 DEL 13/07/2022

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI
INTERNI, VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA PER L'ANNO 2022 APPROVATE
DALL'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE.

Dichiarazione di conformita della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni & copia conforme
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati
della Regione Calabria.

Cod. Proposta 10905
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE
PREMESSO
che I’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali
Interni, Medici Veterinari ed altre Professionalita Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) Ambulatoriali,
siglato il 31.03.2020, all’art. 19, comma 1, definisce che “lo specialista, il veterinario o il professionista che
aspiri a svolgere la propria attivita nell’ambito delle strutture del SSN {(...) deve inoltrare apposita domanda
entro e non oltre il 31 gennaio di ciascun anno, a mezzo di procedura telematica al competente ufficio
dell’Azienda ove ha sede il Comitato zonale di riferimento nel cui territorio di competenza aspiri ad
ottenere l'incarico ovvero al competente ufficio dell’Azienda delegata”;
lo stesso art., al comma 7, stabilisce che I'Azienda sanitaria sede del Comitato zonale di riferimento
provvede alla formazione di una graduatoria per titoli, con validita annuale, per ciascuna branca
specialistica o categoria professionale; la graduatoria provvisoria & resa pubblica entro il 30 settembre sul
sito istituzionale della Azienda sede del Comitato zonale (comma 8) ed entro 15 giorni dalla pubblicazione
i medici interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del Comitato zonale istanza motivata
di riesame della loro posizione in graduatoria (comma 9);
- il comma 10, art. 19 del suddetto A.C.N. prevede che “le graduatorie definitive sono approvate dal
Direttore Generale dell’Azienda sede del Comitato zonale e inviate alla Regione che ne cura la
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale entro il 31 dicembre di ciascun anno”;
CONSIDERATOCche I'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone in data 16.06.2022 ha trasmesso via pec
all'Ufficio regionale competente, la Delibera del Commissario n. 247 del 05.04.2022 con cui vengono
approvate, e riportate in allegato alla Delibera, le Graduatorie definitive degli Specialisti Ambulatoriali
Interni, Medici Veterinari ed altre Professionalita Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) Ambulatoriali
valide per I'anno 2022;
RITENUTOdi dover procedere, ai sensi del comma 10 dell’art. 19 del sopracitato A.C.N., alla pubblicazione
sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria delle Graduatorie definitive degli Specialisti Ambulatoriali
Interni, Medici Veterinari ed altre Professionalita Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) Ambulatoriali
valide per I'anno 2022, trasmesse dall’ASP di Crotone e riportate nellALLEGATO 1, che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente atto;
VISTE le seguenti leggi e provvedimenti:
- - Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi”;
- - Legge regionale 12.8.2002, n. 34, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” e ss.mm.ii.
e ravvisata la propria competenza; -
- D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi
di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.” e s.m.i.;
-D.P.G.R. n. 232 del 29 novembre 2021 “Dott.ssa lole Fantozzi- Conferimento dell’incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio Sanitari della Giunta della Regione Calabria;
--D.D.G. n. 11560 del 12/11/2021 con il quale e stato conferito alla Dott.ssa Giuseppina Fersini I'incarico
di reggenza del Settore n. 5 “Medicina Convenzionata - Continuita Assistenziale - Sistemi Alternativi al
ricovero e Gestione Territoriale delle Epidemie”;
Attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarita amministrativa nonché la legittimita e
correttezza del presente atto;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarita amministrativa nonché la legittimita e
correttezza del presente atto,

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI PUBBLICARE, sul Bollettino della Regione Calabria, le Graduatorie definitive degli Specialisti
Ambulatoriali Interni, Medici Veterinari ed altre Professionalita Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi)
Ambulatoriali valide per I'anno 2022 dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, approvate con Delibera
del Commissario dell’ASP di Crotone n. 247 del 05.04.2022 e trasmesse via pec al Settore regionale
competente in data 16.06.2022;
DI DARE ATTO che:



- le suddette Graduatorie riportate in allegato alla Delibera del Commissario dell’ASP di Crotone
n.247/2022 vengono interamente riportate nel’ALLEGATO 1 del presente atto, che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- ai sensi dell’art. 19, comma 10, dell’A.C.N. vigente per la disciplina dei rapporti con i Medici Specialisti
Ambulatoriali Interni, Medici Veterinari ed altre Professionalita Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi)
Ambulatoriali, la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito istituzionale della Azienda sede del Comitato
costituisce notificazione ufficiale agli interessati;

DI DISPORRE la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013
n. 33, della L.R. 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

DI INVIARE comunicazione dell’adozione del presente provvedimento agli Ordini Provinciali dei Medici
Chirurghi della Regione e all’Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone.

Sottoscritta dal Dirigente
GIUSEPPINA FERSINI
(con firma digitale)



R ecionate

‘L‘ smmo S} AZIENDA SA:::::\N:ROVINCIALE z’_

Diportimento Tutela dello Solute REGIONE CALABRIA
¢ Politiche Sonitorie

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N. 247 per 05 APR, 2022

Oggetto: Approvazione Graduatorie Definitive Specialisti Ambulatoriali Interni, Veterinari ed Altre
professionalita (Biologi, Chimici e Psicologi) valevoli per I"anno 2022.

11 Commissario Straordinario Dr. Domenico Sperli, nominato con D.C.A. n. 06 dell’ 8 gennaio 2021
adotta la seguente deliberazione in merito all’argomento indicato in oggetto. assistito dal Dr. Pietro
Luigi Brisinda, in qualita di Direttore del Distretto Unico Aziendale Sanitario.

STRUTTURA PROPONENTE — DISTRETTO UNICO AZIENDALE

Vista la regolarita tecnico-procedurale e legittimita dell’atto resa dal responsabile del procedimento
sig. Salvatore Catroppa segretario del Comitato Zonale per la Medicina Specialistica, nonché del
Direttore dell’U.O.C., si propone al Commissario.

Il Responsabile del Procedimento Il D‘r ttore D LA.

alvatore Catro

PREMESSO:

» che, per come previsto al CAPO IV — Rapporto Convenzionale Degli Specialisti Ambulatoriali
Interni, Veterinari ed Altre Professionalita Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi), art. 19 comma 10
di cui all’ A.C.N. approvato dalla Conferenza Stato Regioni 31/03/2020 rep. N 49/CSR, 1I’'Azienda
sede del Comitato Zonale di riferimento provvede alla formazione di una graduatoria provinciale per
titoli, con validita annuale:

» che, con verbale n. 1/2022, nella seduta del 7 febbraio 2022, il Comitato Consultivo Zonale per la
Medicina Specialistica Ambulatoriale Interna, ha approvato le Graduatorie Provvisorie anno 2022;

» che, ¢ stato eseguito I'iter procedurale per la formazione delle graduatorie provvisorie, cosi per come
previsto dal vigente A.C.N., con pubblicazione all’Albo Pretorio del sito Istituzionale Aziendale, per
15 giorni;

DATO ATTO CHE:

» Secondo I'art. 19 comma 9 dell’ACN vigente, le graduatorie provvisorie approvate con verbale del
Comitato Consultivo Zonale del 7/2/2022. sono state pubblicate all’albo aziendale per 15 giorni;

» che, durante il periodo di pubblicazione all’albo della Graduatoria Provvisoria, gli uffici preposti
hanno ulteriormente riesaminato le istanze valse per I'attribuzione del punteggio per ogni singolo
specialista e per ogni singola branca o area professionale:

» che a seguito delle verifiche di cui sopra sono emersi di data-input, per i quali sono state apportate le




dovute correzioni;

» che le correzioni apportate per la Graduatoria Definitiva non hanno inficiato in alcun modo le
posizioni di ciascun specialista/professionista gia assegnate nella Graduatoria Provvisoria;

» con verbale del 29/03/2022 il Comitato Consultivo Zonale ha provveduto alla formulazione delle
graduatorie definitive dei medici specialisti ed altri professionisti (Biologi, Chimici, Psicologi) che
hanno presentato domanda per il conferimento degli incarichi entro il 31.01.2021:

CONSIDERATO CHE:

» secondo I'art. 19 comma 4 dell’ACN vigente, come requisiti necessari per l'inserimento nelle
graduatorie, oltre alla laurea specialistica nella classe corrispondente, ¢ necessario aver conseguito il
diploma di specializzazione in una delle branche di cui all’allegato 2 relativo all’elenco branche
specialistiche e specializzazioni professionali;

» sono state valutate le istanze di riesame pervenute da parte di Odontoiatri privi di specializzazione,
tendenti ad ottenere I'inserimento in graduatoria equiparandoli agli Odontoiatri in possesso di
specializzazione:

» il Comitato Zonale nella seduta del 29 marzo 2022, relativamente alla branca di Odontoiatria, cosi per
come gia valutato e stabilito in sede di approvazione della graduatoria provvisoria, ha stilato ulteriore
graduatoria dei medici odontoiatri privi di specializzazione, in considerazione della norma finale n.7
dell’ACN vigente, la quale prevede la possibilita di affidare incarichi di Specialista Odontoiatra
anche ai laureati in Odontoiatria e Protesi dentaria o ai laureati in Medicina e Chirurgia, iscritti
all’albo professionale, solo dopo aver constatato I'indisponibilita di Specialisti in possesso di
diploma di specializzazione:

PRESO ATTO:

» che trascorsi i termini previsti dal comma 10 art. 19 dell’ACN 31 marzo 2020, nella seduta del 29
marzo 2022, constatato che oltre ai riesami citati in precedenza, non sono pervenute avverso la
Graduatoria Provvisoria ulteriori istanze e/o ricorsi, ha convalidato all’'unanimita la Graduatoria
definitiva valevole per I'anno 2022:

» che nella seduta del Comitato Zonale di cui al citato verbale n.2/2021 erano presenti: il Commissario
Straordinario Dr. Domenico Sperli che ha svolto le funzioni di Presidente: il Dr. Pietro Luigi Brisinda,
il dr. Giovanni Rossano, ed il Dr. Saverio Ferrara in qualita di rappresentanti la parte pubblica
dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, mentre per la parte sindacale erano presenti il Dr.
Giuseppe Sirianni, il Dr. Giuseppe Luciano Nigro, ed il dr. Rocco Cotroneo rappresentanti il SUMAL,
il Dr. Gregorio Lacava rappresentante la CISL, la dr.ssa Teresina Grillo in qualita di rappresentante
FESPA. Ancorché invitata, risulta assente in questa seduta la rappresentanza del sindacato FESPA:

» che tutti i presenti hanno approvato e convalidato controfirmandola in ogni sua pagina la graduatoria
definitiva valevole per I'anno 2022;

VISTO L’A.C.N. 31 MARZO 2020 e s.m.i. — “Disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali
interni. veterinari ed altre professionalita sanitarie (biologi. chimici, psicologi) ambulatoriali ai sensi del
D.Lgs n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni:

LETTO I'art. 19 dello stesso A.C.N., che regolamenta la formazione delle graduatorie il quale sancisce:

1) comma 7 - l'Azienda sede del Comitato Zonale di riferimento provvede alla formazione di una
graduatoria per titoli, con validita annuale:

- per ciascuna branca specialistica, secondo i criteri di cui all 'allegato 1, relativamente agli specialisti
ambulatoriali ed ai veterinari;

- per ciascuna categoria professionale, secondo i criteri di cui all’allegato 1, per gli altri professionisti.

2) comma 8 - la graduatoria provvisoria é resa pubblica sul sito istituzionale della Azienda sede del
Comitato zonale.

3) Comma 9 - entro 15 giorni dalla pubblicazione gli interessati possono presentare all'Azienda
Sanitaria sede del Comitato zonale istanza motivata di riesame della loro posizione in graduatoria;

4) comma 10 - le graduatorie definitive sono approvate dal Direttore Generale dell’Azienda sede del
Comitato zonale e inviate alla Regione che ne cura la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale...
“omissis”, la pubblicazione sul BUR e sul sito istituzionale della Azienda sede del Comitato
costituisce notificazione ufficiale.

5) comma 11 - Le graduatorie hanno validita dal 1° gennaio al 31 dicembre dell’anno successivo alla
data di presentazione della domanda.

A (
. ) P

-
]




PRESO ATTO che, per come in premessa dichiarato € stato eseguito I'iter procedurale per la formazione
delle Graduatorie Definitive. cosi per come previsto dal vigente A.C.N:

DATO ATTO infine che bisogna procedere all’approvazione della Graduatoria Definitiva dei Medici
Specialisti Ambulatoriali Interni, Veterinari ed Altre professionalita (Biologi, Chimici e Psicologi) valevoli
per I"anno 2022, che allegata al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale:

VISTE le normative vigenti in materia:

Per i motivi espressi in premessa:

a seguito dell'istruttoria compiuta dalla struttura interessata, che non ha rilevato vizi in ordine alla legittimita
regolarita e conformita dell’atto alla normativa vigente. ¢ che ha designato responsabile del procedimento
amministrativo il Segretario del Comitato Zonale il sig. Salvatore Catroppa — Collaboratore Amministrativo
Professionale . su conforme proposta del Direttore del D.U.A dr. Pietro Luigi Brisinda - delegato dal
Commissario Straordinario dr. Domenico Sperli ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 241/90;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito integralmente riportata e
trascritta.

Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario.
Ritenuto di condividerne il contenuto.

DELIBERA
di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e trascritta per come sopra

formulata dal Direttore della struttura proponente.

Il Direttore Amministrativo
Dott. Francesc Mpsciari
v
{

Il Commissario Straordingrio
! E Domenico SperaM
»

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera ¢ stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio

dell’Azienda in data 05 ﬁPR 2622 con protocollo n. o 5 -

Il Responsabile del procedimento
I Direttore U.O.C.
Affari Generali




w ——— AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE v—..‘;—u
aa.oz»; s CROTONE '

REGIONE CALABRIA

9.6093‘ 10 Tutelo gello Solute
«© Poiitiche Sanitorie

Comitato Zonale Medici Specialisti Ambulatoriali Interni
per la Provincia di Crotone

Sede Centro Direzionale “ll Granaio”
TEL 0962-094869

e-mail comitatozonalespecialistica@pec.asp.crotone.it

GRADUATORIA DEFINITIVA MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI,
VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI,PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

VALEVOLE PER L'ANNO 2022

Il wooaﬁao Il Presidente




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

ALLERGOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione cm&oa Attivita Svoita qh.ﬂ.._o
y Data Voto P. Data P. Voto P. Ore P.
1 AMOROSO FRANCESCA 24/8/78 Belvedere Marittimo (CS) | 25/10/06 103/110 |2 |03/04/2012 |3 70/70L 3 1158 |3,473 11,473
2 MOLINARO ELENIA 5/2/86 Catanzaro 28/07/11 110/110L |3 |11/07/2016 |3 70/70L 3 10 0,30 9,030
3 FURCI FABIANA 19/04/90 | Polistena 05/02/15 110/110L |3 |04/11/2020 |3 50/50L 3 9,000
4 RIOLO CARLO ALBERTO 14/04/87 | Crotone 19/03/15 96/110 06/12/2020 3 50/50L 3 6,000
5 VARELA NATALIA MARIA 25/2/61 Crotone 28/03/01 105/110 |2 |20/10/1989 |3 90/100 80 0,240 5,240
ANGIOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :ﬁca Attivita Svolta Totale
Spec. Punti
Data Voto P. Data P. Voto P. Ore P.
1 TALLARIGO AGOSTINO 14/2/55 Crotone 01/03/79 110/110L |3 |30/11/1998 |3 50/50L 3 |1 36 0,108 10,108
2 VACCARO GIOVANNI 24/06/59 | Crotone 28/10/85 105/110 2 |07/11/1989 3 46/50 5,000
AUDIOLOGIA E FONIATRIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Uleriore | Attivita Svolta Totale
Spec. Punti
Data Voto P. Data P. Voto P. Ore P.
1 | PISANI DAVIDE 10/4/83 Cosenza 22/10/12 109/110 |2 |17/12/2019 |3 50/50L 3 0 8,000
2 | ROGATO VALENTINA 26/06/81 | Catanzaro 25/07/07 101/110 |2 |22/05/15 3 50/50 2 7,000
& )
TN

- A
e oty




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022

Graduatoria degli aspiranti agli incarichi -

Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi. Chimici e Psicologi)

CARDIOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore Attivita Svolta Nﬂﬂ.
Spec.
g Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | PALETTA LAURA 27/9/78 Serrastretta (CZ) 07/03/03 |110/110L |3 |28/112008 3 70/70L |3 476 1,428 |10,428
2 | LEO ISABELLA 19/10/90 Crotone 22/07/15 |110/110L |3 |05/11/2020 3 30/30L 3 112 0,336 |9,336
CHIRURGIA GENERALE
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :ﬁ“ea Attivita Svolta qvﬂua_..
Data Voto P. Data Voto P. P. Ore P
1 |LUCIA ANTONELLA 06/10/88 Scandale 22/10/13 |110/110L |3 11/05/20 3 50/50L 3 9,000
CHIRURGIA PLASTICA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :m.wﬂ.a Attivita Svolta | TOtale
Data Voto P. Data _ _ Voto _ Ore _ P.
LUCIA ANTONELLA 06/10/88 Scandale 22/10/13 | 11071101 | 3 mm.Q.Cw) - u.uanmm:ﬁ.m:o:m di chirurgia generale non previsto nella branca di
chirurgia plastica di cui all'allegato 2 dell'acn 31 marzo 2020

S ey

AL YS

p——

n




Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi.

Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022

Chimici e Psicologi)

CHIRURGIA VASCOLARE
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione c,_,..g.e:.. Attivita Svolta .ﬂoh””
Data Voto P. Data P. Voto P. Ore P.
1 | GIOFFRE' ROSARIO 14/07/73 Cittanova (RC) 29/03/00 | 110/110L | 3 07/11/2007 3 50/50L 3 255 0,765 | 9,765
ESCLUSA - specializzazione di chirurgia generale non previstanella branca di
IA ANTONELLA 06/10/88 Scandale
ERREAOntS 0/ 22/10/13 | 110/110L | 3 | chirurgia vascolare di cui all'allegato 2 dellacn 31 marzo 2020.
DERMATOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore | Attivita Svolta q..%c“w
Spec
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | ALVIANO PASQUALE 30/1/76 Rosarno (RC) 07/11/03 | 105/110 | 2 31/102007 3 50/50L 3 6053 18,159 | 26,159
2 | VALLONE SELENIA 21/6/80 Briatico (VV) 26/10/04 | 110/110 | 2 19/07/2011 3 50/50L 3 1925 5,775 | 13,775
3 | FALVO IRMA 19/12/76 Gizzeria CZ) 21/07/04 98/110 03/11/2009 3 50/50 2 1670 5,01 |10,010
4 | DEL DUCA ESTER 14/4/90 Roma 24/07/14 | 110/110L | 3 09/12/2019 3 50/50L 3 0,00 | 9,000
DIABETOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :M.Soa Attivita Svolta ,ﬁ.ﬂ”
Spec..
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | BARTONE LAURA 21/10/83 Locri (RC) 20/03/12 | 110/110L | 3 03/09/2018 3 70/70L 3 2778 8,334 |17,334
2 | PASTORE IDA 15/01/85 Milano 25/10/11 | 110/110L | 3 14/04/2017 3 70/70L 3 2091,95 | 6,276 |15,276
3 | PUJIA ROBERTA 18/2/89 Catanzaro 24/03/15 | 110/110L | 3 05/11/2019 3 70/70L 3 301,45 | 0,90435 | 9,904
4 | ROMEO ELISABBETTA LUCIA 17/07/82 Reggio Calabria 25/07/17 | 110/110L | 3 20/03/2013 3 50/50L 3 42 0,126 | 9,126
5 | BRUNO CATERINA 07/02/82 Cird Marina 30/10/07 | 110/110L | 3 13/03/2013 3 70/70L 3 9,000
T / 4
0/ | | |
f / W
. ~
< \ W ( _ &&
, U (—




Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022

ENDOCRINOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :"5.5 Attivita Svolta wocﬂ”
. Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | BELVEDERE ILARIA 23/4/82 Nocera Terinese (CZ) 21/10/08 | 110/110L | 3 03/07/2014 3 70/70L 3 1369 4,107 | 13,107
2 | FAVA ANTONIETTA 30/4/73 Catanzaro 24/03/99 | 110/110L | 3 24/05/2005 3 70/70L 3 1164 3,492 | 12,492
3 | PASTORE IDA 15/01/85 Milano 25/10/11 | 110/110L | 3 14/04/2017 3 70/70L 3 9,000
4 | BARTONE LAURA 24/3/79 Settingiano (CZ) 20/03/12 | 110/110L | 3 03/09/2018 3 70/70L 3 9,000
5 | PUJIA ROBERTA 9/12/84 San Demetrio Corone (CS) | 24/03/15 | 110/110L | 3 05/11/2019 3 70/70L 3 9,000
FISIOKINESITERAPIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :,_,_Hwa Attivita Svolta ”NM
Data Voto | P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | BELMONTE PAOLA 26/06/73 | Catanzaro 18/03/98 | 106/110 | 2 28/01/2004 3 70/70L 3 6799 20,397 | 28,397
2 | CAGLIOSTRO DOMENICO 29/05/64 | Tropea 09/10/85 | 105/110 | 2 07/07/2014 3 70/70L 3 2907 8,721 | 16,721
3 | MANGERUCA FRANCESCA 30/09/70 Catanzaro 10/11/03 95/110 22/05/2015 3 70/70/L | 3 2247 6,741 | 12,741
4 | CATANZARO SONIA 24/1/81 Botricello (CZ) 27/03/07 | 104/110 | 2 16/10/2012 3 70/70/L | 3 1253 3,759 | 11,759
5 | GUERRIERI VALENTINA 27/04/80 | Squillace (CZ) 25/03/09 | 107/110 | 2 30/06/2016 3 70/70/L | 3 403 1,209 | 9,209
6 | DEL DUCA MARCO 29/4/85 Roma 22/10/09 | 100/100 | O 28/05/2015 3 50/50L 3 1061,5 3,185 | 9,185
7 | CHIARELLI TERESINA 9/10/64 Mangiatoriccio (cs) 25/03/09 | 110/110L | 3 14/05/2015 3 70/70/L | 3 9,000
8 | MAROTTA NICOLA 05/08/88 | Catanzaro 22/11/15 | 110/110L | 3 04/11/2020 3 70/70/L | 3 9,000
9 | CARUSO MARIA GIOVANNA 26/5/79 Lamezia Terme (CZ) 27/10/09 | 110/110 | 2 22/05/2015 3 70/70L < 5 0,015 | 8,015
10 | GERARDO DE SCORPIO 25/05/77 | Caserta 19/07/12 | 107/110 | 2 04/11/2019 3 70/70L 3 5 0,015 | 8,015
11 | STILLISANO GIUSEPPA 1/7/64 Rossano (CS) 15/04/98 | 110/110 | 2 31/10/2002 3 50/50L 3 8,000
12 | FRATTO RITA 6/1/74 Sellia Marina(CZ) 31/10/00 | 110/110 | 2 13/04/2005 3 70/70/L | 3 8,000
13 | VARANO CONCETTA 4/12/72 Cariati (VV) 31/10/00 | 103/110 | 2 25/01/2006 3 70/70/L | 3 8,000
14 | PUNZO MARIA 2/4/74 Torretta di Crucoli (CZ) 01/03/06 96/110 01/01/2010 3 50/50L 3 1 6,000

= BRI L e @M




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022

Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

GASTROENTEROLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore Attivita Svolta Totale
Spec. Punti
Data Voto P. Data — P. _ Voto h P. Ore P.
1 GIGLIO SIMONA 16/6/81 Roma 27/10/10 | 103/110 ESCLUSA - specializzazione in Scienze dell'alimentazione non prevista nella
branca di gastroenterologia di cui all’allegato 2 dell’acn 31 marzo 2020 .
GERIATRIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore Attivita Svolta qh”oa__o
Spec.
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | RUBERTO CARMEN 17/2/77 Simiri Mare (CZ) 25/03/02 | 110/110L | 3 31/05/2007 3 70/70 L 3 2327 6,981 | 15,981
2 | RIGANELLO ADELE 23/5/82 Mirto Crosia (CS) 10/07/07 | 110/110L | 3 06/07/2015 3 50/50L | 3 9,000
3 | LORENZANO MARIANNA 24/2/66 Cutro (KR) 31/03/11 | 110/110L | 3 18/07/2018 3 70/70L | 3 9,000
4 | MATTACE AGATA 14/01/72 | Ferrara 28/03/01 | 110/110L | 3 25/05/2005 3 70/70 2 8,000
5 | GENTILE GIUSEPPE 3/1/56 Crotone 10/04/84 | 103/110 | 2 18/05/2095 3 70/70 2 7,000

R O m @y,_ m\\ e




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
i incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici ¢ Psicologi)

Graduatoria degli aspiranti agl

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione _ﬁaaa Attivita Svolta Totale
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | LACARIA TEODORA 16/11/77 | Caccuri (KR) 30/10/03 | 104/110 | 2 29/07/2011 3 70/70L 3 8,000
2 | FEOLA CARLO 4/10/80 Caserta 28/07/05 | 100/110 07/09/2011 3 70/70 2 5,000
3 | POMPEA IVAN 24/08/78 |Canzano 27/03/07 21/03/2012 3 67/70 3,000
MEDICINA INTERNA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :N..Ssa Attivita Svolta qh.ﬂ"_o
Spec..
Data Voto P. | Data P. | Voto P. P. Ore P.
1 | BRUNO CATERINA 7/2/82 Cird Marina (KR) 30/10/07 | 110/110L | 3 20/03/2013 3 70/70L 3 9,000
2 | BATTAGLIA RICCARDO 16/11/87 |Roma 27/03/13 | 106/110 | 2 19/12/2019 3 70/70L 3 8,000
MEDICINA DEL LAVORO
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :_“33 Attivita Svolta Totale
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | PULTRONE VALERIA 6/1/73 Soverato (CZ) 14/07/97 | 110/110L | 3 31/10/2001 3 70/70L 3 138591 | 4,158 | 13,158
2 | AMORELLI ALFREDO 23/9/67 Bova Marina (RC) 15/04/94 | 110/110L | 3 29/10/1999 3 50/50L 3 9,000
3 | TRENTO LEONARDO 19/06/75 | Cariati (CS) 24/07/01 | 103/110 | 2 08/11/2005 3 50/50L 3 8,000
A




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi. Chimici ¢ Psicologi)

MEDICINA DELLO SPORT
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :,...Qca Attivita Svolta qvﬂzw
Spec.. n
- Data Voto P, Data P Voto P. P. Ore P.
1 | FORTUGNO FRANCESCO 18/4/74 Reggio Calabria (RC) 24/07/01 98/110 28/10/2005 3 50/50L 3 307,85 0,923 |6,924
2 | SPINELLI INES 6/2/84 Guardavalle (CZ) 21/10/10 | 102/110 | 2 20/07/2017 3 46/50 160 0,48 |5,480
3 | SCULCO MARIO 21/2/59 Cird (KR) 29/10/88 96/110 26/10/1994 3 3,000
MEDICINA LEGALE
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore Attivita Svolta H..M.o
Spec
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | BISCEGLIA FRANCESCO 26/4/74 Catanzaro 22/10/98 | 110/110 | 2 30/07/2002 3 70/70/L | 3 4177 12,531 | 20,531
2 | MAGRO GISELLA 05/03/73 | Catanzaro 24/03/99 | 107/110 | 2 03/12/2003 3 70/70/L | 3 576 1,728 | 9,728
3 | BISOGNI KATIUSCIA SOFIA 12/07/75 | Vibo Valentia 30/10/01 | 100/110 24/05/2006 3 70/70/L | 3 1214 3,642 | 9,642
4 | SERRA ARIANNA 30/9/85 Lamezia Terme (C2) 25/10/11 | 110/110L | 3 06/07/2017 3 50/50L 3 9,000
5 | MANTELLA FERNANDO 20/7/58 Roma 21/10/83 | 110/110L | 3 10/11/2006 3 50/50 2 8,000
~. s —
/
| 7




Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022

NEUROLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :maca Attivita Svolta Hﬂn
Spec.

e Data Voto P. Data P. Voto | P. P Ore P.
1 | MASTRANDREA CARMELA 15/2/68 Filadelfia (VV) 20/07/00 | 110/110L | 3 26/05/2009 3 70/70L 3 759 2,277 | 11,277
2 | SALVINO DANIA 27/05/82 Catanzaro 23/10/07 | 110/110L | 3 27/03/2013 3 70/70L 3 736,5 2,210 (11,210
3 | ABATE FRANCESCA 15/05/86 Umbriatico 16/10/14 | 110/110L | 3 14/11/2019 3 70/70L 3 9,000
4 | CHIERA DOMENICO 22/4/58 Guardavalle (C2) 09/04/91 | 110/110 | 2 22/10/2002 3 42/50 1 6,000
S | SERRA SEBASTIANO 5/3/62 Crotone 08/10/92 110/110 | 2 01/04/2000 3 48/50 5,000

NEUROPSICHIATRIA

] ; Ulteri g Totale
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione mbn.ma Attivita Svolta Punti

Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 ATTINA' SARINA MARIA 22/02/57 Motta San Giovanni 16/04/96 | 108/110 | 2 11/10/2000 3 48/50 5,000

OCULISTICA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :_ﬁ_ar_a Attivita Svolta ”ﬂu
Spec.

Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | VISCOMI DANIELA 18/6/75 | Montepaone Lido(CZ) 25/07/06 | 110/110L | 3 12/12/2011 3 50/50L | 3 4720 | 14,160 | 23,160
2 | D'ANNIBALLE CRISTIANA 6/3/68 Isola Capo Rizzuto (KR) 29/02/96 | 108/110 | 2 11/10/2000 3 70/70L | 3 4847 | 14,541 | 22,541
3 | BATTAGLIA MARTINA 13/08/85 | Messina 23/10/10 | 110/110L | 3 14/07/2016 3 70/70L | 3 2207 6,620 | 15,620
4 | IDONE LIDIA 14/9/74 Reggio Calabria (RC) 25/10/00 | 110/110L | 3 04/11/2004 3 50/50L 3 1126 3,378 112,378
5 | BORELLI MARIA 12/1/76 Catanzaro 27/07/00 | 110/110 | 2 27/01/2015 3 70/70L 3 1346 4,038 | 12,038
6 | RICHICHI DOMENICO 24/1/68 | Catanzaro 11/07/95 | 100/110 27/01/2005 3 | 70/70L | 3 1568 | 4,704 | 10,704
7 | RANIERI MARIA 9/7/73 Catanzaro 08/04/99 | 110/110L | 3 22/11/2005 3 68/70 1501 4,503 | 10,503
8 | SOMMARIO MARGHERITA SERENA 4/9/84 Rossano (CS) 27/07/09 | 110/110 | 2 08/07/2016 3 50/50L 3 66 0,198 | 8,198
9 | CARNOVALE SCALZO GIOVANNA 23/9/73 Lamezia Terme 29/07/98 | 110/110 | 2 27/01/2004 3 70/70L | 3 8,000
10 | LAMONICA LUCA 5/2/76 Catanzaro 23/3/13 | 110/110 | 2 12/11/2019 3 70/70L | 3 8,000

[ A

= G % [ [

ﬁ

ol o




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici ¢ Psicologi)

ODONTOIATRIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore | ~ Attivita Svolta | Totale
Spec Punti
Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | DEMASI ANTONIO 11/07/71 | Montauro 07/11/95 |110/110L | 3 22/02/2012 3 |50/50 2 1800,5 | 5,402 | 13,402
2 | TONDO GIANCARLO 7/2/69 Portici (NA) 23/10/02 |110/110L | 3 11/02/2015 3 | 70/70L 3 5 0,015 | 9,015
3 | MIGALE DANIELA 21/12/82 | Cutro (KR) 26/11/07 |107/110 | 2 30/01/2012 3 | 70/70L 3 8,000
ODONTOIATRI NON IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE DI CUI ALLA NORMA FINALE N.7 ACN 31/05/21.
1 | TALLARIGO ANTONIO F. 15/12/57 | Sersale (C2) 09/11/88 |110/110L | 3 8142,50 | 24,427 | 27,428
2 | SURACE ALESSANDRO 28/4/75 | Reggio Calabria (RC) 27/03/01 |108/110 | 2 2548 | 7,644 | 9,644
3 | FABIANO FRANCESCA 16/11/88 | Messina 31/07/12 |110/110L | 3 1867,8 | 5,603 | 8,603
4 | LOPEZ ANTONELLA 19/01/68 |S. Giovanni in Fiore (CS) | 27/01/92 |[110/110L | 3 3,000
5 | ODOGUARDI FRANCESCO 11/10/84 | Trebisacce 20/11/09 |106/110 | 2 63.5 0.191 | 2.191
6 |LIOTTI ANTONIO 11/9/65 | Cird Marina (KR) 25/10/04 |104/110 | 2 2,000
7 | MERINGOLO PIETRO 01/12/89 | Roma 28/10/06 |106/110 | 2 2,000
8 | FURINA MARIA PIA 21/12/83 | Catanzaro 20/11/09 | 105/106 2 2,000
9 | PALETTA DOMENICO 28/09/88 | Crucoli 25/07/18 |108/110 | 2 2,000
10 | CARUSO SALVATORE ANTONIO 07/10/89 | Comiso 08/09/16 | 71/110 64 0,192 | 0,192
11 | FERRANTE MASSIMO 16/1/91 | Cariati (C2) 01/07/18 | 83/110 0,000
12 | BELLIZZI ANDREA 2/1/95 S.Giovanni in Fiore (C2) 10/09/18 | 63/100 0,000
— 5 & g menrmN Q) ﬁ
\\%\\ Q\\s o
\
g \\ 9
‘




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi. Chimici e Psicologi)

ONCOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :m&..a Attivita Svolta ﬂ...»“w
e Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | RITELLI GUERINO 6/11/63 Scandale (KR) 26/02/90 | 110/110 | 2 11/12/1995 3 50/50L 3 8,000
OSTETRICIA E GINECOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore Attivita Svolta qv....ﬂ”
Spec.
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | MARANDO TERESA 1/12/65 Ardore (RC) 28/10/93 110/110 | 2 27/10/1997 3 50/50L 3 594,3 1,783 | 9,783
2 | CELANO MARIA ANTONIA 4/2/64 Crotone 26/10/90 | 110/110 | 2 29/10/1996 3 50/50L 3 234 0,702 | 8,702
3 | MANTELLA FERNANDO 20/7/58 Roma 21/10/83 | 110/110L | 3 30/10/1983 3 70/70 2 8,000
OTORINOLARINGOIATRIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione c“_naa Attivita Svolta ﬂ.ﬂ”
Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | BONARIGO MARIA 10/02/71 Gioia Tauro 10/7/95 110/110L | 3 04/11/2007 3 50/50L 3 7799 23,397 | 32,397
2 | BRIZZI CATERINA 7/9/79 Taurianova (RC) 26/10/05 108/110 | 2 29/07/2011 3 50/50L 3 1225 3,675 | 11,675
3 | CIRIOLO MARCO 11/3/77 Rende (CS) 18/07/13 |108/110 2 31/10/2019 3 50/50 2 1277 3,831 | 10,381
4 | CHIAPPETTA MARIA CELESTE 1/1/83 Spezzano Albanese (CS) 24/07/08 | 110/110L | 3 02/07/2014 3 50/50L 3 9,000
S | PANUCCIO CARMELO 21/7/86 Bagnara Calabra 24/10/13 | 110/110L | 3 13/02/2019 3 50/50L 3 9,000
6 | MONACO MARIA 5/6/89 Spezzano della Sila (CS) 27/03/15 | 110/110L | 3 04/11/2019 3 50/50L 3 9,000
7 | RINALDI MASSIMILIANO 12/4/87 San Giovanni Rotondo 28/03/14 | 110/110L | 3 17/01/2000 3 70/70L 3 9,000
8 | DOMENICO ROSSANA 17/10/89 Crosia 10/03/08 |94/110 .. 10/09/2014 3 70/70 2 148 0,444 | 5,444
\\A ~ &\% ﬁ %\/\ i @ v
£ P ) o’ |
J r




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

PATOLOGIA CLINICA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore Attivita Svolta ﬂ..oﬂ”
Spec.
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | ALOISIO NICOLETTA 26/8/66 Palmi (RC) 10/04/97 | 102/110 | 2 11/11/2002 3 50/50L 3 1542 4,626 | 12,626
PEDIATRIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Pﬁsca Attivita Svolta ﬂ..“n_ﬂ
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | OLIVERIO ANTONELLA CHIARA 18/8/80 S.Giovanni in Fiore (CS) 21/10/10 | 110/110L | 3 25/09/2017 3 70/70 2 1152 3,456 | 11,456
2 | CROCCO STEFANIA 25/6/83 Rende (CS) 23/10/07 | 110/110L | 3 15/04/2013 3 50/50L 3 24 0,072 | 9,072
3 | CHIERA FERNANDA ~m\o~\m¢ Catanzaro 28/07/10 | 110/110L | 3 04/07/2016 3 50/50L 3 9,000

.

&x\\




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

PNEUMOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore | ~ Attivita Svolta | Totale
Spec. Punti
Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore p.
1 | ZINNARELLO CLARA 10/4/84 Reggio Calabria (RC) 24/03/09 | 110/110 | 2 10/01/2017 3 50/50L 3 2028 6,084 | 14,084
2 | FIORINO GIOVANNI ANTONIO 29/9/72 San Pier Niceto (Me) 31/10/02 | 106/110 | 2 08/11/2006 3 50/50 2 1950 5,850 | 12,850
3 | SCHIPANI GIUSEPPINA 23/03/79 Strongoli (KR) 17/03/05 | 105/110 | 2 09/07/2014 3 70/70L 3 492 1,476 | 9,476
4 | GIOFFRE' VINCENZA 17/8/75 Cittanova (RC) 29/03/00 | 110/110L | 3 13/01/2006 3 70/70L 3 9,000
5 | GAROFALO MARIANGELA 11/11/84 Botricello (CZ) 27/07/11 105/110 | 2 30/07/2018 3 70/70L 3 213 0,639 | 8,639
6 | CHIERA DOMENICO 22/4/58 Guardavalle (CZ) 09/04/91 | 110/110 | 2 12/04/1999 3 50/50L 3 8,000
PSICHIATRIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :na_sa Attivita Svolta .ﬁ..”_»w
Spec.
Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | PUGLIESE VALENTINA 4/11/85 Filandari (VV) 25/07/15 | 107/110 | 2 07/12/2018 3 50/50L 3 8,000
2 | RIOLO SERENA 6/8/84 Crotone 25/10/13 99/110 18/11/2020 3 50/50L 3 100 0,300 |6,300
RADIOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione Ulteriore Attivita Svolta Totale
Spec. Punti
Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | MENDICINO MARIA 7/1/80 Amantea (Cs) 27/01/05 | 107/110 | 2 27/05/2009 3 70/70 | 2 9550 | 28,650 | 35,650
2 | CAPALBO EMANUELA 23/4/1983 | Milano 28/7/08 |110/110L| 3 28/7/2015 3 70/70L | 3 8,000
3 | CARALLO ORAZIO F. A. 24/07/62 |Crotone 24/07/91 | 97/110 21/01/1997 3 70/70L | 3 6,000
4 | BIANCHI DORINA 3/6/66 Roma 22/04/92 | 99/110 121/01/1997 3 70/70L | 3 6,000

¢ \ [ A\ ] 12
- ~
.. z . ﬂ -
(\




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi. Chimici ¢ Psicologi)

REUMATOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :_,x:oa Attivita Svolta | Totale
Spec. Punti
Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | CIRILLO MARIATERESA 6/07/88 Vibo Valenzia 25/10/13 |107/110 |2 |24/01/2019 3 50/50! 3 161 0,483 |8,483
2 | RAIMONDO VINCENZO 11/06/86 Caccuri (KR) 26/03/13 |105/110 |2 |13/12/2018 3 110/110L |3 8,000
3 | MUTO PIETRO 23/10/87 Rende (CS) 24/10/12 | 108/110 2 |06/11/2019 3 50/50L 3 8,000
SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :_,..M.ca Attivita Svolta | Totale
Spec. ﬁ.—!-&
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | GIGLIO SIMONA 19/06/82 Ciro' Marina (KR) 27/10/10 |103/110 |2 |21/07/2016 3 50/50L |3 337 1,011 |9,011
2 | RIZZO MARIAGIOVANNA 18/04/82 Isola Capo Rizzuto 27/03/07 |110/110L |3 |04/05/2012 3 50/50L 3 9,000
UROLOGIA
. . e , . Attivita Totale
Ulteniore
Pos. Cognome ¢ Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione oy St P
Data Voto P. | Data P. |Voto P. P. Ore P.
1 | AZZARITO GIUSEPPINA 11/6/79 S. Pietro a Maida (CZ ) 28/07/04 |109/110 2 |24/03/2010 3 70/70L 3 1178 3,533 |11,533
2 | BRANCADORO CELESTINO 20/9/69 Crotone 28/02/98 |108/110 |2 |23/10/2007 3 50/50 2 1 316 0,948 |8,948
3 :Oﬁ: VINCENZO 12/10/69 Cariati (CS) 31/10/00 |96/110 0 |26/01/2006 70/70L 3 6,000
a~ 13

.

N w\

LI




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

VETERINARI - AREA A -
BRANCA DELLA SANITA' ANIMALE

Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione :ﬁaﬁ Attivita Svolta ﬂﬂw
D C.
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | BUBBO ENZO 07/09/84 Petrona (CZ) 30/10/09 |110/110L |3 |23/07/2012 3 110/110L |3 |1 195 0,585 | 10,585
2 | PETILINO FRANCESCA 10/08/81 Crotone 06/11/07 |110/110L |3 |26/07/2010 3 50/s0L |3 9,000
3 | MANICA RAFFALE 26/10/85 Crotone 30/03/10 |110/110L |3 |28/10/2016 3 60/60L |3 9,000
4 | 10221 ALESSANDRA 09/04/84 Crotone 29/03/12 |110/110L |3 |27/10/2017 3 50/50L |3 9,000
5 | CASTAGNA FABIO 13/5/68 Catanzaro 30/03/06 | 88/110 25/07/2012 3 110/110L [3 |1 7,000
6 | BONOVENTURA MARIA GRAZIA |28/07/73 Crotone 30/03/17 |101/110 |2 |30/03/2020 3 110/110 |2 7,000
7 | DE NARDO ILARIA 16/9/84 Vazzano (VV) 26/07/10 |110/110L |3 |13/10/2016 3 104/110 330 0,990 |6,990
8 | SCARPELLI GIUSEPPE 4/4/69 Rovito (CS) 13/07/99 |108/110 |2 |14/12/2004 3 65/70 503 1,509 | 6,509
9 |IAMONTE FRANCESCA 16/06/83 Melito di Porto Salvo 24/10/11 |107/110 |2 |02/10/2014 3 162,4 0,487 |5,487
10 | CURCIO SAVERIO 24/10/96 San Giovanni In Fiore 12/07/91 |82/110 24/10/1996 3 70/70 2 103 0,309 |5,309
11 | MIGLIETTA MARIO 2702/76 Aprigliano 23/10/03 |104/110 |2 |22/07/2010 3 49/50 5,000
12 | ZUMPANO CESARE 15/7/78 Calopezzatii (CS) 28/03/08 |91/110 22/09/2011 3 110/110 |2 5,000
13 | PERROTTA GAETANO 29/1/60 Monopoli (BA) 26/01/00 | 90/110 29/04/2010 3 32/50 3,000
14 | GENTILE ANTONIO FABIO 27/5/73 Castroreggio( CS) 22/10/08 | 86/110 30/04/2013 3 35/70 3,000
15 | BRUNO GIUSEPPE 18/6/81 Cird Marina (KR) 29/10/08 | 100/110 20/10/2013 3 43/50 3,000
16 | VENCIA CARLO 21/3/84 Casali del Manico (CS) 24/04/09 |96/110 09/11/2018 3 60/70 3,000
SALERNO PIETRO 01/06/59 Paiitia 24/02/83 ESCLUSO:- Specializzazioni non previste nella branca di Sanita’ Animale di cui all'allegato 2
dell’ACN 31 marzo 2020.

L

A o o




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici ¢ Psicologi)

VETERINARI - AREA B -
BRANCA DELL' IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE
Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione _._“Hc...a Attivita Svolta Nﬂ.."_o
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.

1 | RUGA FRANCESCA 31/10/78 Monasterace (RC) 18/10/06 |103/110 l~ 13/04/2010 3 50/50L 3 |1 1655 4966 |13,966
2 | TRIPODI FRANCESCO 10/10/80 Cinquefrondi (RC) 30/10/12 |104/110 |2 |19/07/2018 3 70/70L 3 |1 17 0,051 (9,051
3 | BRUZZESE CARMELINO 16/11/88 Monasterace (RC) 29/07/14 |110/110L |3 |18/07/2017 3 110/110L |3 11,5 0,035 |9,035
4 | SALERNO PIETRO 01/06/59 Parma 24/02/83 |100/110 24/07/2007 3 50/50L 3 |1 7,000
5 | GIZZI SETTIMIO 11/2/77 Crotone 10/07/03 |100/110 |0 |20/12/2007 3 50/50L 3 6,000
6 | CATALANO CARMEN NATALIA 25/12/96 Brancaleone 31/10/12 |103/110 |2 |04/11/2016 3 45/50 86 0,258 |5,258
7 | TURTORA LUIGI 29/4/86 Rossano (CS) 29/10/07 |100/110 |0 |28/10/2011 3 50/50 2 5,000
8 | TOSCANI MONIA MARIAMANUELA 3/7/87 Montepaone (CZ) 29/04/09 |92/110 0 |18/12/2012 3 50/50 2 5,000
9 | ESPOSITO DAVIDE 28/10/72 Manfredonia (FG) 24/03/11 |108/110 |2 |02/07/2014 3 94/110 0 5,000
10 | PRESTIA OTTAVIA 07/10/86 Vibo Valenzia 08/11/14 |109/110 2 |24/10/2017 3 46/50 5,000
11 | ROTONDO GIOVAMBATTISTA 20/07/79 Cird Marina 07/07/06 |102/110 |2 |21/07/2020 3 100/110 5,000
12 | PLASTINO ANDREA 28/10/72 Manfredonia (FG) 26/02/08 | 89/110 28/10/2011 3 43/50 3,000

— )




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

VETERINARI - AREA C -
IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

Pos. Cognome e Nome Nato il Residenza Laurea Specializzazione c“_o..n.nia Attivita Svolta ._.v.n.sa_ﬂ
Data Voto P. Data P. Voto P. P. Ore P.
1 | SIA MORENA 9/11/75 Catanzaro 30/07/02 | 103/100 | 2 30/06/2006 3 50/50 2 1702,3 5,107 | 12,107
2 | CASTAGNA FABIO 13/5/68 Catanzaro 30/03/06 88/110 25/07/2012 3 |110/110L| 3 1 1396 4,188 | 11,188
3 | BUBBO ENZO 7/9/84 Petrona (CZ) 30/10/09 | 110/110L | 3 23/07/2012 3 |[110/110L| 3 1 10 0,030 | 10,030
4 | TRIPODI FRANCESCO 16/6/86 Melito Porto Salvo (RC) 30/10/12 | 104/110 | 2 19/07/2018 3 70/70L | 3 1 140,5 0,422 | 9,422
5 | PETILINO FRANCESCA 10/08/81 Crotone 06/11/07 | 110/110L | 3 26/07/2010 3 50/50L 3 9,000
6 | SALERNO PIETRO 01/06/59 Parma 24/02/83 | 100/110 24/07/2007 3 50/50L | 3 1 7,000
7 | BONOVENTURA MARIA GRAZIA 28/07/73 | Crotone 30/03/17 | 101/110 | 2 30/03/2020 3 110/110 | 2 7,000
8 | GIZZI SETTIMIO 11/2/77 Crotone 10/07/03 | 100/110 | O 20/12/2007 3 50/50L | 3 6,000
9 | IAMONTE FRANCESCA 16/06/83 | Melito di Porto Salvo 24/10/11 | 107/110 | 2 02/10/2014 3 5,6 0,017 | 5,017
10 | ZUMPANO CESARE 15/7/78 Calopezzatii (CS) 28/03/08 91/110 22/09/2011 3 110/110 | 2 5,000
11 | TURTORA LUIGI 29/4/86 Rossano (CS) 29/10/07 | 100/110 | O 28/10/2011 3 50/50 2 5,000
12 | TOSCANI MONIA MARIAMANUELA 3/7/87 Montepaone (CZ) 29/04/09 | 92/110 | O 18/12/2012 3 50/50 2 5,000
13 | PRESTIA OTTAVIA 07/10/86 | Vibo Valenzia 08/11/14 | 109/110 | 2 24/10/2017 3 46/50 5,000
14 | ROTONDO GIOVAMBATTISTA 20/07/79 | Cird Marina 07/07/06 | 102/110 | 2 21/07/2020 3 100/110 5,000
15 | PERROTTA GAETANO 29/1/60 Monopoli (BA) 26/01/00 90/110 29/04/2010 3 32/50 3,000
16 | PLASTINO ANDREA 28/10/72 Manfredonia (FG) 26/02/08 89/110 28/10/2011 3 43/50 3,000
17 | GENTILE ANTONIO FABIO 27/5/73 Castroreggio( CS) 22/10/08 86/110 30/04/2013 3 35/70 3,000
18 | BRUNO GIUSEPPE 18/6/81 Cird Marina (KR) 29/10/08 | 100/110 20/10/2013 3 43/50 3,000
19 | VENCIA CARLO 21/3/84 Casali del Manico (CS) 24/04/09 96/110 09/11/2018 3 60/70 3,000




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE

PSICOLOGI AMBULATORIALI - DISCIPLINA DI PSICOLOGIA -

Ulteriore
Laurea Psicologia Specializzazione Spec.
g Art.3
J €351, | Attivita
Specifica n Svolta | Totale
Cognome e Nome Nato il Residenza Data Voto P Specializzazione Data Voto P. 56/89 | ORE Punti
y . Psicoterapia breve ad
1 | D'ALESSANDRO SABINA 08/05/75 | Lamezia Terme 13/03/01 101/110 2 approccio strategico . 09/03/2007 30/30L 18096 | 13,43
2 | ARTURI SONIA ANTONELLA 23/08/83 | Marcellinara 10/03/08 110/110L 3 | Psicologia Clinica 06/12/2012 70/70L 733 9,22
Psicoterapia breve ad
3 | MONTI GIULIA 20/10/86 | Crotone 25/10/08 110/110L 3 approccio strategico 10/03/2018 30/30L 9,00
" Psicoterapia Cognitivo
4 | MARCHIO RAFFAELLA 03/01/85 | Cropani Marina 10/07/09 110/110L 3 Comportamentale . 27/05/2020 50/50L 9,00
5 | SINISCALCHI ALESSANDRA 21/01/76 | Crotone 27/03/00 110/110L 3 | Psicoterapia Familiare 16/03/2006 60/60 8,00
6 | ALOSA LUIGI 07/05/74 | Crotone 04/12/09 | 10s/110 | 2 |Peicoterapia 14/05/2007 90/90 1 8,00
Relazionale
7 | SACCOMANNO FEDERICA 09/11/87 | S. Giovanni In F. 22/10/10 110/110L 3 | Psicoterapia 18/11/2016 60/60 8,00
8 | SIRIANNI ALESSANDRA 10/04/87 | Bologna 12/07/10 110/110L 3 | Psicoterapia 20/03/2017 70/70 8,00
g Psicoterapia Cognitivo
9 | MAZZONE FILOMENA 01/12/87 | Ciré Marina 06/12/12 110/110L 3 Comportamentale 22/02/2019 50/50 8,00
Psicoterapia Cognitivo
10 | RIZZUTO MARIA 02/08/85 | Crotone 15/11/07 110/110L 3 Comportamentale 29/03/2019 30/30 8,00
Psicoterapia Uman.
11 | ROCCA ANGELA LUCIA 29/11/86 | Petilia Policastro 05/12/20 110/110L 3 Bloenergetica 28/02/2020 70/70 8,00
12 | LOMBARDO GIUDITTAROSI | 24/05/86 | Catanzaro 27/10/11 107/110 2 | Psicoterapia 16/01/2018 50/50 66 7,20
. A \ ~ A
i 17




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

Psicoterapia Cognitivo
13 | SAPORITO GIANLUCA 20/02/86 | Petilia Policastro | 24/01/11 | 108/110 | 2 | E TR P 15/01/2018 3 50/50 2 7,00
14 | CELIA STEFANIA 27/07/69 | Montepaone Lido | 12/07/96 | 104/110 | 2 |Psicoterapia 16/11/2002 2 70/100 1 6,00
Psicoterapia breve
15 | FREGOLA TIZIANA 10/01/78 | Squillace 12/03/03 |  98/100 J st 14/03/2009 3 30/30L 3 6,00
Psicoterapia Cognitivo
16 | MARZANO ALESSANDRA 11/12/82 | Catanzaro 07/07/08 | 110/110L | 3 | ZEe T e 27/02/2014 3 29/30 0 6,00
17 | PETITTO MARIAGRAZIA 19/01/78 | Girifalco 30/07/03 | 92/110 Mwm“ss_.s o 03/07/2003 3 50/50 2 193 | 558
18 | VENTURA BENEDETTA 28/12/82 | Crotone 20/12/07 | 103/110 | 2 |Psicoterapia Familiare 03/11/2012 3 59/60 5,00
X Psicoterapia Cognitivo
19 | SILIPO ANNALISA 10/10/84 | Soveria Mannelli | 28/10/11 | 105/110 | 2 | Sn T 12/11/2018 3 | 1087110 5,00
20 | ADORISIO MARIANGELA 07/07/86 | Ciro Marina 28/07/11 91/110 wwnhaaus Aneiico 27/11/2020 3 50/50 2 5,00
Psicoterapia
21 | RANIERI PATRIZIA PIERA 16/03/63 | Crotone 20/03/87 |  93/110 sl N 10/03/1994 3,00
San Mauro e
22 | MORRONE LUCREZIA 02/11/89 | n Lo 14/03/11 84/110 Psicoterapia Familiare 26/03/2017 3 56/60 3,00
23 | TORCHIA MARIA GIOVANNA | 02/09/79 | Castelsilano 14/02/06 | 91/110 Psicoterapia Familiare 26/03/2017 3 56/60 3,00
24 | LAVIGNA TOMMASINA 15/12/58 | Mesoraca 18/11/87 | 92/110 3,00
ESCLUSI
SPINELLI M. ANTONIETTAF. | 23/07/93 | Milano ESCLUSO PER MANCANZA DI SPECIALIZZAZIONE
ANGOTTI M.ROSARIA 28/01/88 | Crotone ESCLUSO PER MANCANZA DI SPECIALIZZAZIONE
ROSATO A. BENEDETTA 30/10/85 | Gizzeria ESCLUSO PER MANCANZA DI SPECIALIZZAZIONE
LOIACONO ERMELINDA 07/11/89 | Cotronei ESCLUSO PER MANCANZA DI SPECIALIZZAZIONE

e

ﬁ\ * \

ﬂ\? T VA @Lﬁ» 194 hﬂ& _. % .




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE — PSICOLOGI AMBULATORIALI - DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA -

Laurea Psicologia Specializzazione c_.m atore Art.3e
© . 35 ATVIA Totale
2 Cognome e Nome Nato il Residenza Svolta
@ L.n. ORE Punti
56/89
Data Voto Specifica Specializzazione Data Voto p.
: . Psicoterapia breve
1 | D'ALESSANDRO SABINA 08/05/75 | Lamezia T. 13/03/01 101/110 approcclo strategico 09/03/2007 30/30L 1809,6 13,43
2 | DAVOLI VALENTINA 14/02/74 | Lamezia T: 09/07/99 110/110 Psicoterapia 20/12/2004 30/30 2 136 9,41
Psicoterapia breve ad
3 | MONTI GIULIA 20/11/86 | Crotone 25/10/10 110/110L approcelo strategico 10/03/2018 30/30L 9,00
Psicoterapia Cognitivo
4 | MARCHIO RAFFAELLA 03/01/85 | Cropani M. 10/07/09 110/110L Comportamentale 27/05/2020 50/50L 9,00
S | SINISCALCHI ALESSANDRA 21/01/76 | Crotone 27/03/00 110/110L Psicoterapia Familiare 16/03/2006 60/60 8,00
6 | ALOSA LUIGI 07/05/74 | Crotone 04/12/99 105/110 Psicoterapia Relazionale 14/05/2007 90/90 1 8,00
7 | FITTANTE PIERA 01/04/73 | Cropani 21/11/00 | 101/110 ”MNHN__,M Sistematico- | 41/03/2011 30/30U 8,00
S. Giovanni In : :
8 | SACCOMANNO FEDERICA 09/11/87 Flore 22/10/10 110/110L Psicoterapia 18/11/2016 60/60 8,00
9 | SIRIANNI ALESSANDRA 10/04/87 | Bologna 12/07/10 110/110L Psicoterapia 20/03/2017 70/70 8,00
gsica Psicoterapia Cognitivo
10 | CAPALBO CATERINA 28/04/84 | Ciro' Marina 14/04/11 110/110 Comportamentale 12/07/2018 50/50L 8,00
% Psicoterapia Cognitivo
11 | MAZZONE FILOMENA 01/12/87 | Cird Marina 06/12/12 110/110L Comportamentale 22/02/2019 50/50 8,00
Psicoterapia Cognitivo
12 | RIZZUTO MARIA 02/08/85 | Crotone 15/11/07 110/110L Comportamentale 29/03/2019 30/30 8,00
Petilia Psicoterapia Cognitivo
13 | SAPORITO GIANLUCA 20/02/86 Polica ny 24/01/11 108/110 Comportamentale 15/01/2018 50/50 7,00
. '

-

&§

1

.l O




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022

Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari e altre Professionalia Sanitarie ( Biologi. Chimici ¢ Psicologi)

Montepaone

14 | CELIA STEFANIA 27/07/69 | i 12/07/96 | 104/110 Psicoterapia 16/11/2002 70/100 6,00
p Psicoterapia breve ad
15 | FREGOLA TIZIANA 10/01/78 | Squillace 12/03/03 98/100 roprori st 14/03/2009 30/30L 6,00
16 | MARZANO ALESSANDRA 11/12/82 | Catanzaro 07/07/08 | 110/110L mw_.n:ohn_wua Cognitivo 27/02/2014 29/30 6,00
17 | CASILE GIUSEPPINA 08/08/07 Mﬂcﬂg 04/07/11 | 110/110 Psicologla Clinica 26/01/2018 29/30 150 5,45
18 | VENTURA BENEDETTA 28/12/82 | Crotone 20/12/07 | 103/110 Psicoterapia Familiare 03/11/2012 59/60 5,00
19 | CARDAMONE FRANCESCA 09/12/77 | SOvera 24/06/04 94/110 Peicotarapia Anatico 03/03/2018 60/60 5,00
Marina Trad.
Soveria Psicoterapia Cognitivo
20 | SILIPO ANNALISA 10/10/84 | NS 28/10/11 | 105/110 Seatuntsids 12/11/2018 108/110 5,00
21 | ADORISIO MARIANGELA 07/07/86 | Ciro Marina | 28/07/11 91/110 M.wosaos Aralitico 27/11/2020 50/50 5,00
22 | RANIERI PATRIZIA PIERA 16/03/63 | Crotone 20/03/87 93/110 Psicot. Sistematico Rel. | 10/03/1994 3,00
23 | ESPOSITO CRISTIANO 12/02/73 | Formia 10/07/01 92/110 Psicot. Sistematico Rel. | 01/04/2011 59/60 3,00
24 | LUPIA KATIUSCIA 05/01/80 | Crotone 09/03/04 94/110 Psicoterapia 21/12/2013 3,00
San Mauro .
25 | MORRONE LUCREZIA 02/11/89 | A B | 14/03/11 84/110 Psicoterapia Familiare 26/03/2017 56/60 3,00
26 | TORCHIA MARIA GIOVANNA 02/09/79 | Castelsilano 14/02/06 91/110 Psicoterapia Familiare 26/03/2017 56/60 3,00
27 | FABIANO GRAZIA 30/07/79 | Crotone 03/03/06 92/100 Psicot. Sistematico Rel. 58/60 3,00
28 | LAVIGNA TOMMASINA 15/12/58 | Mesoraca 18/11/87 92/110 3,00




Comitato Zonale Provinciale di Crotone per la Specialistica Ambulatoriale Graduatoria 2022
Graduatoria degli aspiranti agli incarichi - Specialistica Ambulatoriale Interna — Veterinari ¢ altre Professionalia Sanitarie ( Biologi, Chimici e Psicologi)

ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE - BIOLOGI AMBULATORIALI

" Residenza Laurea Specializzazione Ulieriore Attivita Svolta Totale

Pos. Cognome e Nome Nato il Spec.. Punti
Data Voto P. | Data . Voto P. [P. Ore P.

1 FREGOLA ANNALISA 5/1/82 Crotone 12/10/06 |110/110L |3 |30/05/2012 3 70/70L 3 206 0,618 9,618

2 NUCARA STEFANIA 18/12/83 nc_.._.ﬁnlag 12/12/04 |110/110L |3 |26/05/2015 3 70/70L 3 9,000

3 TRIPODI BIANCA ROSA 5/6/70 Reggio Calabria (RC) 11/03/94 |95/110 0 |04/11/2000 3 50/50L 3 6,000

4 MASSIMILLA MARIA 4/8/81 Belvedere Marittimo (CS) | 15/12/05 |104/110 |2 |21/10/2011 3 66/70 0 5,000

—

: \ﬂk.s\ .

3

TH | @:r 5 &%

21




APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE VELEVOLI PER L’ANNO 2022 MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI
VETERINARI ALTRE PROFESSIONALITA® (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI
Seduta del 29 MARZO 2022

1. Dr. Pietro Luigi Brisinda : _, :.c U L~ Componente Parte Pubblica
2. Dr. Vittorio Frandina /) e AssEe TN Componente Parte Pubblica

3. Dr. Giovanni Rossano _ @v\,\,\f\ O@K\r\ﬁ\r\(\l Oo_:vo:o:ﬁ_um:nv:g:n»

4. Dr. Saverio Ferraro %Mw?(ﬂ.&o nwm\.‘skg Componente Parte Pubblica
5. Dr. Giuseppe Sirianni 7=~ &&= —~=<—"" 2 (SUMAI)

6. Dr. Rocco Cotroneo Q A .\§ (SUMAI)
7. Dr. Luciano Nigro § Nﬂ AM / (SUMAI)

8. Dr. Gregorio Lacava - (CISL Medici)
9. Dr.ssa Teresina Grillo @Q\S — Qm\(g (FESPA)
Il Segretario IL PRESIDENTE
Collaboratore Ammninistrativo Professionale Commissario Straordinafi

/ "

/ Sal n%\u
Lo &\




